Betchatdow, dnia 22.07.2020r.

Znak sprawy: Dostawa komputeréw i notebookéw / 2020
Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do przetargu z dnia 17.07.2020 roku

Ponizej przedstawia sie odpowiedzi na pytania, ktére zostaty przedstawione w dniu 17.07.2020
roku do postepowania na dostawe sprzetu komputerowego:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego
nieuzywanego oraz nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzadzeniu?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe byto fabrycznie zainstalowane
przez producenta komputera?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie byto dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi
atrybutami legalnosci, na przyktad z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami
COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzetu lub inng forma
uwiarygodniania oryginalno$ci wymagang przez producenta oprogramowania stosowng w zaleznosci
od dostarczanej wers;ji?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiajacy przewiduje mozliwosé zastosowanie procedury
sprawdzajgcej legalnos¢ dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 5

Czy zamawiajacy dopuszcza moiliwos¢ przeprowadzenia weryfikacji oryginalnoéci dostarczonych
programéw komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystgpienia watpliwoéci co
do jego legainosci?

Odpowiedz: Tak

Z powazaniem
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